מעמדו של השירות הלאומי-

שסמכויותיה אזרחי, לשירות הרשות אחראית הכולל המערך על ממשלה. ובהחלטות מוסדרים בחוקים, בתקנות פעולתו ודרכי אזרחי

הוסדרו בחוק שירות אזרחי התשע"ז - 2017 )להלן: "החוק"(, אשר נכנס לתוקף באפריל 2018.

מערך השירות הלאומי-אזרחי מופעל באמצעות עמותות שהוכרו על-ידי השר האחראי )כיום שר ההתיישבות( המכונות "גוף מוכר", ומתקיים

נושא השירות, לכל ותכנון אסטרטגי מקיף פיקוח רווח. המדינה מפעילה סמכויות ללא מטרת וארגונים מוסדות דרך התנדבות במגוון

רשות השירות הלאומי-אזרחי - הגוף הממשלתי המרכז תחתיו את הטיפול בנושא השירות הלאומי-אזרחי. החל מיום 1 באפריל 2018

נכנס לתוקף חוק שירות אזרחי, התשע"ז-2017, וכל האמור לעניין הרשות יהיה בהתאם להוראותיו.

קרן הזדמנות - היא קרן פילנתרופית שנוסדה בשנת 2012, כשותפות בין שבע קרנות מארצות הברית ומישראל: קרן רבסון, קרן גנדיר,

הקרן המשפחתית ע"ש תד אריסון, הפדרציה היהודית ניו יורק - UJA , הקרן לילדים ולנוער בסיכון - הביטוח הלאומי, קרן ליטאאור וקרן

רודרמן.

כמו כן, המתנדבים חייבים למלא את תפקידיהם במסגרת המשימות של הגוף המפעיל ובאישור הגוף המוכר.

היעדרות משירות ללא אישור הממונים בגוף המוכר ובגוף המפעיל עלולה לגרום לאי-הכרה בשירותם ולפגיעה בהטבות המגיעות להם,

המוענקות באמצעות המוסד לביטוח לאומי והקרן והיחידה להכוונת חיילים משוחררים במשרד הביטחון.

רשימת הגופים המוכרים בשנים תש״ף-תשפ״א )2018-2021(: אופק, בת עמי, האגודה להתנדבות, העמותה לשוויון חברתי, חיבור חדש,

עמינדב, ש"ל ושלומית.

רכז שירות לאומי-אזרחי - הוא נציג הגוף המוכר, אחראי מטעמו לטיפול במתנדבים. כל רכז או רכזת בחברה הערבית ובחברה הדרוזית

כל גוף מעטפת מעמיד מנהל להובלת התוכנית, ותחתיו

100 מתנדבים בשנה - רובם מתנדבים בשנת השירות הראשונה ילוו פרטנית וקבוצתית עד יועצי פיתוח אישי וקריירה, אשר 7 עובדים

שלהם )מתנדבי שנה א'( ומקצתם מתנדבים בשנת השירות השנייה )מתנדבי שנה ב'(.

למתנ"סים, החברה לעתיד, הזנק להתנדבות, האגודה :)2018-2021( ותשפ״א תש״ף בתוכנית בשנים שפעלו המעטפת גופי רשימת

הנוער העובד והלומד ומרכז מעשה.

מנהל התוכנית מטעם גוף המעטפת - אחראי על יועצי הפיתוח האישי והקריירה, המועסקים על-ידו במסגרת התוכנית. תפקידו כולל ניהול

יוזמות יישומה, לפתרון בעיות ולקידום יועצי הפיתוח האישי והקריירה - לשם עמידה בתוכנית העבודה ומעקב אחר מקצועי וארגוני של

מתאפשר שבמסגרתה תשתית, מספקים גם אלא התוכנית, הפעלת ואופני התכנים לשדרוג רק לא הזדמנות מהווים המשימה צוותי
ליועצים לחוות תהליך של פיתוח כישורים. במובן הזה, התקיים תהליך מקביל - שהוא תנאי כמעט הכרחי בבואנו לפתח כישורים אצל

האחר, קרי - בין תהליך פיתוח הכישורים אצל היועצים לזה שהתאפשר אצל המתנדבים.

בשנת תש"ף 2019-2020, הנושאים שעמדו במוקד עבודת צוותי המשימה היו:
1. אירועי שיא קהילתיים - פיתוח תהליך אירוע שיא כחלק אינטגרלי ממערכי תוכנית מענא.

2. הרחבה והעשרה של חומרי ההדרכה סביב הנושא של דמות מעוררת השראה.
3. הידוק הקשר עם השותפים לתוכנית - ריאן ורואד.

4. פיתוח מתווה עבודה עם מתנדבי שנה ב'.
5. שדרוג מערכי מפגשי מעטפת למתנדבי שנה א'.

6. כלים טכנולוגיים ליועצים.

בשנת תשפ"א 2020-2021, הנושאים שעמדו במוקד עבודת צוותי המשימה היו:
1. מעטפת הדרכה ליועצים.

2. ליווי אישי ופרטני למתנדבים, שנה א' ושנה ב'.
3. כלים טכנולוגיים ליועצים ולמתנדבים.

4. סיורי מעסיקים ומפגשים עם מעסיקים.
5. שדרוג מערכי מפגשי מעטפת שנה א' וובינרים.

השירות הלאומי-אזרחי בישראל הוא ארגון ממשלתי, שבמסגרתו תורמים צעירים וצעירות מזמנם וממרצם לתועלת החברה. מעמדו של השירות הלאומי-אזרחי ודרכי

לאומי-אזרחי, שירות בחוק הוסדרו שסמכויותיה הלאומי-אזרחי, השירות רשות אחראית הכולל המערך על ממשלה. ובהחלטות בחוקים, בתקנות מוסדרים פעולתו

התשע"ז-2017 )להלן: "החוק"(, אשר נכנס לתוקף ב-2018.

מערך השירות הלאומי-אזרחי מופעל על-ידי עמותות שהוסמכו לכך על-ידי השר הממונה על הרשות )המכונות "גוף מוכר"(, ומתקיים על-ידי התנדבות במגוון מוסדות

וארגונים ללא מטרת רווח. המדינה מפעילה סמכויות פיקוח ותכנון אסטרטגי מקיף לכל נושא השירות, באמצעות רשות השירות הלאומי-אזרחי, שנכון לכתיבת שורות